СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ВЕРХНЕ-КАЛГУКАНСКОЕ»

ПРОТОКОЛ
заседания Совета сельского поселения «Верхне-Калгуканское»

25 ноября 2019 г.                                                                           № 6

с.  Верхний Калгукан

Установленное число депутатов - 8
Присутствовало депутатов - 8

Повестка дня:

	1. Принятие изменений   в Устав сельского поселения «Верхне-Калгуканское»

Докладчик – Н.Н.Титов «О принятии решения о внесении изменений  в устав сельского поселения «Верхне-Калгуканское».
Выступили: глава сельского поселения Н.Н.Титов– Руководствуясь пунктом 1 части 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации (с последующими изменениями и дополнениями) Управление Министерства юстиции по Забайкальскому краю рекомендует внести изменения   в устав сельского поселения «Верхне-Калгуканское».

 Проект решения о внесении изменений   в Устав обнародован и размещен на стенде администрации и на сайте Интернет.
Итоги голосования «за» - 8
                                 «против» - 0
                                 «воздержались» - 0

Решили: принять решение о внесении изменений   в Устав.

Председатель Совета сельского
поселения «Верхне-Калгуканское»				       Н.Н.Титов

Секретарь Совета сельского
поселения «Верхне-Калгуканское»				        И.А.Середкина